Apru6base   la    documentaci6n    t6cnica    confeccionada    por    la
Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura del MISpyH, obrante

B:s[faNSFEP:ecs[e6nNteaE:C:uE]CE:€;3sPEa5:f8btLaft£AL°Rot5aAbfj%S_dDeEp,i:+¥E[EEfiT5
ROSARIO",  sobre  la  base  de  un  Presupuesto  Oficial  de  $  11.417.260,28  (Pesos:
ONCE  MILLONES  CUATROCIENTOS  DIECISIETE  MIL  DOSCIENTOS  SESENTA
CON   28/100)   y   autorizase   a   la   Subsecretarfa   de   Planificaci6n   Estrat6gica   del
MISpyH a convocar a una Licitaci6n  Privada para su contrataci6n,  debiendo a tales
fines  invitar  a  por  lo  memos  5  (cinco)  oferentes,   fijando  fecha,   lugar  y  hora  de
apertura de las propuestas.

ARTICULO 2°:    La   Unidad   Ejecutora  de   Proyectos   de Arquitectura  del  MISpyH
debefa realizar las publicacjones pertinentes en la pagina web de la

Provincia.

ARTICULO 3°:   El gasto por la suma de $  11.417.260,28 (Pesos:  ONCE MILLONES
CUATROCIENTOS    DIECISIETE    MIL    DOSCIENTOS    SESENTA

CON    28/100)    que   demandafa    la   presente   gesti6n,    imptitese    con    cargo   al
Presupuesto  vigente  en  el  Sector  1  - Subsector  1  -  Caracter  1  -  Instituci6n  66 -
S.A.F  1  -Programa  16 -Subprograma  00 -Proyecto  01  -Obra  19 -Fuenfe de